
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.09.2023 № B-3585

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «2023 — Год педагога и наставника 
в России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Крутских Вероника Анатольевна ДП-3585-221508 от 11.09.2023
6) Марина Анатольевна Храмова ДП-3585-221547 от 11.09.2023
7) Баева Марина Анатольевна ДП-3585-221607 от 11.09.2023
8) Бакшайкина Алевтина Ивановна ДП-3585-222355 от 11.09.2023
9) Протопопова Татьяна Петровна ДП-3585-222376 от 11.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «2023 — Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Надежда Александровна 
Криницына Программа по степ-аэробике 1 место ДП-3585-

221561

2 Ирина Викторовна Зайцева Марафон грамотности 1 место ДП-3585-
221645

3 Бугрова Татьяна 
Александровна

Консультация для педагогов 
"Организация экспериментальной 
деятельности дошкольников"

1 место ДП-3585-
221668

4 Лазарева Ольга 
Александровна

Конспект занятия "Путешествие 
капельки" 1 место ДП-3585-

221846

5 Отрешко Татьяна 
Александровна Чудо - солнышко 1 место ДП-3585-

222206

6 Морев Дмитрий Евгеньевич Искусственный интеллект и 
машинное обучение на PYTHON 1 место ДП-3585-

222306

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


